



تاریخ
۱۴
آذر
۱۴۰۲
سه‌شنبه

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری و جمع‌آوری ۶۵ خرده‌فروش و معناد متجاهر در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرسید زینلی در تشریح این خبر بیان داشت: به منظور پاکسازی نقاط آلوده و ارتقای افزایش احساس امنیت در بین شهروندان، طرح برخورد با خرده‌فروشان و جمع‌آوری متعادلان متجاهر توسط مأمورین پلیس مبارزه با مواد مخدر با همکاری سایر رده‌های انتظامی طی چند روز گذشته به اجرا در آمد. وی افزود: درنتیجه اجرای این طرح، ۳۵ متعاد متجاهر جمع‌آوری و پس از

فرمانده انتظامی مرودشت خبر داد؛

اجرای طرح مبارزه با خرده‌فروشان و جمع‌آوری معتادین متجاهر در مرودشت

غربالگری، با هماهنگی قضایی به اردوگاه‌های ترک اعتیاد معرفی شدند. فرمانده انتظامی مرودشت با اشاره به سایر نتایج طرح، ادامه داد: ۳۰ خرده‌فروش مواد مخدر نیز دستگیر و ۶۲ کیلو و ۴۹۵ گرم انواع مواد مخدر کشف و متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند. سرهنگ زینلی تصریح کرد: در این طرح ۳ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متعلق به خرده‌فروشان که به وسیله آن اقدام به تهیه و توزیع مواد مخدر می‌کردند، نیز توقیف و به پارکینگ انتقال و ۳ باب منزل و مغازه نیز پلمپ شد.

صفحه
۳
شماره
۲۸۰۰
سال
بیست‌ونهم



گزینی و استفاده از نیروی کار همان منطقه از سیاست‌های دولت سیزدهم است.

وی ۴۰ درصد ظرفیت استخدام را از نیروهای بومی عنوان کرد و گفت: استخدام نیروی بومی در ایجاد ارتباط بهتر با مردم منطقه نیز اثرگذار است.

لطیفی اظهار کرد: دولت سیزدهم بر ارائه خدمات بهداشتی ارزان، با کیفیت و در دسترس تأکید دارد و طبق فرمایشات مقام معظم رهبری بهداشت بر درمان باید تقدم داشته باشد. رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور بر افزایش بهره‌وری در بخش سلامت تأکید کرد و ادامه داد: ارائه خدمات بهداشتی مطلوب باعث رضایت‌مندی مردم می‌شود. معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور امروز دوشنبه به منظور دیدار با اساتید و دانشجویان ۲ دانشگاه شهید چمران و علوم پزشکی اهواز به خوزستان سفر کرد.

ناظر گمرکات خوزستان خبر داد؛

تردد بیش از ۵ میلیون مسافر از مرزهای خوزستان

ناظر گمرکات خوزستان از تردد بیش از ۵ میلیون و ۲۰۷ هزار نفر از مرزهای زمینی، دریایی و هوایی استان در ۸ ماهه امسال خبر داد.

بهروز قریب‌یکی در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص تردد مسافر از گمرکات خوزستان، اظهار کرد: در ۸ ماهه امسال مسافران ورودی از مرزهای شلمچه و چذابه، فرودگاه اهواز و مرز دریایی خرمشهر به خوزستان، ۲ میلیون و ۵۳۰ هزار نفر بوده است.

وی افزود: همچنین در این بازه زمانی از این مرزهای زمینی، دریایی و هوایی استان، ۲ میلیون و ۶۷۷ هزار نفر خارج شده‌اند.

ناظر گمرکات خوزستان درخصوص ترانزیت گفت: در ۸ ماهه امسال در بحث ترانزیت داخلی بیش از یک‌هزار و ۵۵۰ تن کالا ثبت شده که در مقایسه با سال گذشته از نظر وزنی ۱۹ درصد افزایش داشته است. قریب‌یکی ادامه داد: در زمینه ترانزیت خارجی نیز در این بازه زمانی ۴ هزار و ۹۲۵ قفزه اظهارنامه به وزن ۲ میلیون و ۵۸۶ هزار تن ثبت شده، که از نظر تعدادی در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۸ درصد و از نظر وزنی ۱۳۷ درصد افزایش داشته است.

وی همچنین درخصوص خروج و ورود موقت، عنوان کرد: در ۸ ماهه امسال ۴۳۵ قفزه اظهارنامه خروج موقت به ارزش ۲۴۱ میلیون دلار ثبت شده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر ارزشی ۷۳ درصد افزایش داشته است.

استان کمیته‌های و بویرا احمد

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر

کهگیلویه و بویراحمد:

۷۲ هزار نفر از شهروندان

کهگیلویه و بویراحمد آموزش های

هلال احمر را فرا گرفتند



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۷۲ هزار نفر از مردم کهگیلویه و بویراحمد در دولت سیزدهم از آموزش‌های عمومی و تخصصی هلال‌احمر بهره‌مند شدند. کاظم فلاچی دوست در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: این آموزش‌ها شامل دوره‌های کمک‌های اولیه، مهارت پایه داوطلبی، آمادگی در برابر مخاطرات، جستجو و نجات در حوادث جاده‌ای در تمام مناطق استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شده است.

وی با بیان اینکه این میزان آموزش توسط ۱۰۰ نفر از امدادگران و نجات‌گران در خانه‌های هلال استان انجام شده است، بیان کرد: برای مواجهه با بحران باید در سه مرحله پیشگیری، مدیریت حین بروز بحران و بعد از بروز بحران برنامه‌ریزی شود و اقدامات پیش‌بینی شده برای قبل از بحران بسیار مهم‌تر از حین و بعد از بحران است. فلاچی دوست ادامه داد: آموزش همگانی قبل از بروز بحران، کار تیم‌های امدادی را بعد از بروز بحران ساده‌تر می‌کند. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر کهگیلویه و بویراحمد گفت: ایجاد شعبه جمعیت هلال‌احمر شهرستان‌های «هارگون» و «لنده» و دفتر نمایندگی هلال‌احمر در منطقه کم برخوردار» دیشموک» یکی از نیازهای اساسی بود که در دولت سیزدهم محقق شد.

وی تصریح کرد: هم‌اکنون پیگیر راه‌اندازی دفتر نمایندگی هلال‌احمر در مناطق «سرفرایب» و «همی» و تأسیس شهرستان بهمنی هستیم که امید است تا پایان سال جاری مجوزهای لازم اخذ شود.

دوستی ابراز کرد: مکاتباتی با بانک‌های خصوصی استان انجام شده تا این بانک‌ها میزان مشارکت خود در نهضت ملی مسکن را اعلام کنند و تا پایان هفته فرصت دارند که پاسخ‌نامه را بدهند و تکلیف متقاضیان را مشخص کنند چرا که معنی ندارد بانکی منابع استان را در اختیار داشته باشد و به استان خدمات ندهد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی

استانداری هرمزگان:

الحاق زمین جدید برای طرح ملی مسکن به روستاهای هرمزگان در دستورکار قرار گرفت

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: الحاق زمین جدید برای طرح نهضت ملی مسکن توسط بنیاد مسکن به روستاهای این استان در دستورکار قرار گرفت.

به گزارش ایلنا، محمد مرودی در نشست هماهنگی نهضت ملی مسکن روستایی در استان هرمزگان اظهار کرد: نیازهای واقعی مردم در حوزه زمین و مسکن روستایی احصا شده و زمین‌های مورد نیاز نیز توسط بنیاد مسکن شناسایی شده است.

وی افزود: در راستای نهضت ملی مسکن سرعت بخشی در الحاق اراضی جدید به روستاهای متقاضی توسعه در دستورکار قرار گرفته است اما این سرعت بخشی با دقت بر نیاز واقعی مردم صورت خواهد گرفت.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان تصریح کرد: درخصوص تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز این زمین‌ها پروژه در زمینه آب و برق که نیازهای اولیه سکونت است، پیگیر هستیم و در نشست شورای مسکن، طرح موضوع می‌شود.

مرودی خاطرنشان کرد: افزایش جمعیت روستاها و روند رو به رشد مهاجرت معکوس در برخی مناطق روستایی باتوجه به آب و هوا و نزدیکی به مراکز شهرها موجب شده تا تقاضای زمین و مسکن روستایی در استان هرمزگان روند رو به رشدی پیدا کند.

براساس اطلاعات منتشره؛ تعهد استان هرمزگان در حوزه طرح نهضت ملی مسکن ۶۵ هزار و ۹۵۰ واحد مسکونی است که ۵۰ هزار واحد مسکونی آن در شهرها و ۱۵ هزار واحد دیگر در روستاهاست؛ زمین تخصیص یافته برای اجرای این طرح قابلیت احداث ۸۱ هزار و ۵۹۳ واحد دارد و به لحاظ درصدی ۱۲۳ درصد زمین مورد نیاز طرح تخصیص یافته و بیش از تعهد استان است.

استان خرمزگان

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور:

مجوز جذب ۴۰۰ نیرو برای بهداشت و درمان خوزستان صادر شد



معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور گفت: مجوز جذب ۴۰۰ نیرو برای بخش بهداشت و درمان خوزستان صادر و به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ابلاغ شده است.

به گزارش مهر، میثم لطیفی در نشست با جمعی از اساتید و روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی خوزستان در محل دانشگاه علوم پزشکی اهواز بیان کرد: هفته گذشته کارگروهی در استان برای بررسی وضعیت نیروی بهداشت و درمان استان تشکیل و گزارشی در این خصوص به این سازمان ارسال شد. وی گفت: تأمین نیروی مورد نیاز حوزه بهداشت و درمان خوزستان مورد توجه این سازمان است تا کمبود استان در این بخش برطرف شود.

لطیفی با اشاره به اهمیت نگهداشت نیرو اظهار کرد: در شورای حقوق و دستمزد مصوب شد که سقف پرداخت کارانه پزشکان شاغل در مناطق محروم برداشته شود که این اقدام به منظور ماندگاری نیرو صورت گرفته است.

معاون رئیس جمهور بر ایجاد شرایطی برای ماندگاری نیروهای متخصص به عنوان راهبران حوزه درمان در مناطق محروم و مرزی نیز تأکید کرد. وی در ادامه با اشاره به توجه دولت به حوزه بهداشت ادامه داد: پرستاران در خط مقدم حوزه بهداشت هستند و برای جبران کمبود نیرو در این بخش نیز اقدامات موثری انجام خواهد شد.

لطیفی تصریح کرد: نیروهای استخدامی به صورت پیمانی باید با شرط فعالیت در همان منطقه با آن‌ها قرارداد منعقد شود.

معاون رئیس جمهور در ادامه این نشست با اشاره به سیاست دولت سیزدهم در حوزه استخدام نیرو اضافه کرد: بومی

آزبی‌پروری و کشاورزی و صنعتی نیز به بیان دستاوردهای خود پیرزاند.

دشتستان

رئیس شبکه بهداشت و درمان

شهرستان دشتستان:

۱۴ هزار نفر دشتستانی خدمات درمانی رایگان دریافت کردند

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتستان گفت: در طول یک سال گذشته ارائه خدمات پزشکی، بالینی و بهداشتی رایگان همراه با کلینیک سیار دندان‌پزشکی ۱۴ هزار نفر دشتستانی در قالب ۱۵ اردوی جهادی ارائه شد. به گزارش ایرنا، ماریا خویشدوست در نشست با فرمانده سپاه پاسداران جوادالائم (ع) شهرستان دشتستان اظهار داشت: استقرار سه تیم کامل درمانی و اورژانسی در نقاط مختلف مسیر در پیاده‌روی ولایت و ارائه خدمت به ۴۵۰ نفر از شهروندان از جمله اقدامات شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتستان بوده است.

وی افزود: ۱۸۵ نفر عضو بسیج جامعه پزشکی شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتستان هستند.

خویشدوست یادآور شد، استقرار موبک درمانی در عمود

۱۰۳۲ توسط تیم درمانی شبکه بهداشت و ارائه خدمت به

سه هزار نفر از زائران ابعیدالله (ع) از دیگر اقدامات شبکه

بهداشت و درمان شهرستان دشتستان بوده است.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتستان بیان کرد: برنامه‌ریزی قلی و ویزیت رایگان جهت عموم مراجعان در مراکز خدمات جامع سلامت شهرستان در هفتک بسیج و ارائه خدمات بهداشتی درمانی رایگان همراه با دارو و مکمل در اردوی جهادی روستای« باغ تاج » با اطلاع‌رسانی قلی و هماهنگی با بخشدار منطقه به ۸۰ نفر از مرد روستا نیز از دیگر اقدامات شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتستان بوده است.

خویشدوست افزود: ارائه خدمات بهداشتی درمانی به‌وسیله بالگرد توسط پزشکی جهت عشایر روستایی‌های بخش «شبانکاره » همراه با دارو و دریافت خدمات توسط ۲۵۰ نفر از عشایر، برگزاری کلاس‌های آموزشی و غربالگری خطرسنجی جهت کارکنان سپاه و ارائه خدمات بهداشتی و مراقبتی و آزمایشگاهی رایگان جهت کارکنان ۲۶ اداره در سطح شهرستان از دیگر اقدامات شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتستان بوده است.

وی ادامه داد: استقرار ۳۵ ایستگاه سلامت و میز خدمت توسط شبکه بهداشت در مصلاي نماز جمعه و برگزاری اردوی ۲ روزه جهادی در منطقه ارم روستای «چاوک» در تاریخ هشم و ۹ آذرماه همراه با تیم‌های پزشکی تخصصی داروهای رایگان و همچنین همراه با کلینیک دندان‌پزشکی سیار و برنامه‌های فرهنگی بهداشتی در روستا نیز از دیگر اقدامات شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتستان بوده است.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

عملکرد بانک‌ها در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن هرمزگان مطلوب نیست



استاندار هرمزگان عملکرد بانک‌ها در عقد قرارداد پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن را نامطلوب دانست و گفت: این مسئله با عملکرد مثبت بانک‌ها و جبران عقب‌ماندگی‌ها اصلاح شود.

به گزارش ایسنا، مهدی دوستی، در نشست شورای مسکن هرمزگان ضمن بررسی آخرین وضعیت پیشرفت پروژه‌های نهضت ملی مسکن استان، درخصوص بررسی روند پیشرفت پروژه‌های خوابگاه‌های دانشجویی، اظهار کرد: این پروژه‌ها روند مطلوبی ندارند و کار اجرایی کند پیش می‌رود، از این رو لازم است موانع رفع و در عملیات اجرایی خوابگاه‌های متاهلی تسریع شود.

وی افزود: عملکرد بانک‌های استان در پرداخت تسهیلات پروژه‌های مسکن مهر تبدیلی به نهضت ملی مسکن و درصد انعقاد قرارداد بانک‌ها به واحدهای معرفی شده اجاره ۹۹ ساله بسیار نامطلوب است و استان هرمزگان جزو استان‌های پایین جدول در کشور بوده که باید این مسئله با عملکرد مثبت بانک‌ها و جبران عقب‌ماندگی‌ها اصلاح شود.

رئیس شورای مسکن هرمزگان تصریح کرد: عملکرد بانک‌های استان قابل توجیه نیست و مدیران مسئول باید نسبت به وضع موجود در پرداخت تسهیلات پاسخگو باشند.

هکتار ۳۵۰ تا ۴۰۰ کیلوگرم بذر مصرف می‌شود که علاوه بر تحمیل هزینه سنگین تأمین بذر مازاد، موجب اثرات نامطلوب تولیدی بر مزرعه می‌شود.

فانی ضمن اشاره به اینکه در سنوات گذشته طرح مشارکتی مقایسه ارقام و لاین های مختلف گندم (PVS) در بخش شده و قره بلاغ انجام شده است، اضافه کرد: امسال سایت پتانسیل عملکرد گندم و تغذیه در شرایط شوری در بخش شیبکوه انجام خواهد شد.

لار

اصغر فرودی شهردار لار در بازدید از خانه

تاریخی محمودی:

در سریع‌ترین زمان ممکن، تعمیر و مرمت این خانه تاریخی از سر گرفته شود

اصغر فرودی شهردار لار به همراه محمد رضایی سرپرست سازمان عمران و فضاهای شهری شهرداری و اسحاق شاکری فعال اجتماعی و از دوستداران میراث فرهنگی، از خانه تاریخی محمودی که طی سال‌های اخیر بخش‌هایی از آن تعمیر و مرمت شده، بازدید کرد.

خبر/ سید کامران علوی: اصغر فرودی از بخش‌های مختلف این خانه بازدید کرد و از نزدیک در جریان وضعیت بازسازی آن قرار گرفت.

اسحاق شاکری کارشناس واحد فضای سبز شهرداری لار، فعال اجتماعی و دوستدار میراث فرهنگی که در تعمیر و مرمت اماکن باستانی و تاریخی شهر لار از جمله خانه محمودی نقش بسزایی دارد درخصوص بخش‌های بازسازی نشده و نحوه تعمیر و مرمت آن توضیحاتی ارائه نمود.

شهردار لار در این بازدید تأکید کرد در سریع‌ترین زمان ممکن، تعمیر و مرمت این خانه تاریخی از سر گرفته شود. خانه محمودی متعلق به دوران زندیه بوده و در یکی از محلات شهر قدیم لار معروف به محله قنبر بیگی و در کنار آب انبار قنبر بیگی واقع شده است.

این اثر در تاریخ ۱۰ خرداد ۱۳۸۲ با شماره ثبت ۸۶۷۸ به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده و اکنون در مالکیت شهرداری لار قرار دارد.

استان پورشهر

استاندار بوشهر:

۲۵۰ طرح مهم زیربنایی در استان بوشهر اجرایی شده است



استاندار بوشهر گفت: در راستای ارتقای شاخص‌های توسعه‌ای و مطالبات مردم ۲۵۰ طرح مهم زیربنایی در این استان اجرایی شده است.

به گزارش ایلنا ، احمد محمدی زاده در نشست مسئولان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر اظهار کرد: استان بوشهر به کارگاه سازندگی تبدیل شده و روز به روز شاهد موفقیت

بیشتر در حوزه عمرانی هستیم.

وی افزود: هم‌اینک طرح‌های مهمی در زمینه بهداشت و درمان، راه، مسکن، آب، سد و اقتصادی بعنوان زیرساخت‌های توسعه پایدار در استان بوشهر در دست اجراست.

استاندار بوشهر یاد‌آورد شد: این استان دارای ظرفیت و پتانسیل بالایی در حوزه‌های مختلف اقتصادی است و بهره‌برداری از این ظرفیت‌ها به جد در دستور کار است.

وی تصریح کرد: تولید گوجه‌فرنگی خارج از فصل در استان بوشهر از مزیت‌های حوزه کشاورزی است و برای صادرات محصولات کشاورزی برنامه‌ریزی مناسبی انجام شده است. استاندار بوشهر با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی و صنعتی استان و نقش آن در تولید ناخالص ملی بیان کرد: استان بوشهر در تأمین گاز مصرفی کشور نقش مهمی دارد و در این راستا طرح‌های مهم پتروشیمی در استان در مدار تولید قرار دارد.

محمدی‌زاده گفت: در اجرای طرح‌های اقتصادی و صنعتی تحول مهمی در استان ایجاد شده است که بخشی از آنها در دهه فجر امسال وارد مدار بهره‌برداری می‌شود.

استاندار بوشهر اضافه کرد: اردوهای راهیان پیشرفت در راستای تبیین خدمات دولت و نظام اسلامی برگزار می‌شود و در سطح استان نیز این اردوها تدارک دیده شده است.

محمدی زاده تصریح کرد: دانشجویان پزشکی از طرح‌های درمانی در دست اجرای استان و سایر طرح‌ها در قالب اردوهای راهیان پیشرفت بازدید کنند.

وی پیشنهاد داد: همایشی با حضور روسا و معاونین دانشگاه‌ها و مدیران دانشکده‌ها و دانشجویان استان برگزار شود و شرکت‌ها و مدیران و کارشناسان مجموعه‌های پتروشیمی و

هکتار ۳۵۰ تا ۴۰۰ کیلوگرم بذر مصرف می‌شود که علاوه بر

تحمیل هزینه سنگین تأمین بذر مازاد، موجب اثرات نامطلوب تولیدی بر مزرعه می‌شود.

فانی ضمن اشاره به اینکه در سنوات گذشته طرح مشارکتی مقایسه ارقام و لاین های مختلف گندم (PVS) در بخش شده و قره بلاغ انجام شده است، اضافه کرد: امسال سایت پتانسیل عملکرد گندم و تغذیه در شرایط شوری در بخش شیبکوه انجام خواهد شد.

استان فارس

کازرون

در نشست کمیته فصلی سلامت نوجوانان، تغذیه و ایمنی در مدارس تأکید شد؛



کمیته فصلی سلامت نوجوانان، تغذیه و ایمنی در مدارس، در مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه با اشاره به آغاز پویش ملی سلامت در سراسر کشور، گفت: با توجه به عوارض طولانی مدت دو بیماری فشارخون بالا و دیابت، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی این پویش را با هدف غربالگری، شناسایی و کنترل زودهنگام مبتلایان به دیابت و پُرفشاری خون آغاز کرده است.

دکتر محسن معینی با بیان اینکه فشارخون بالا و دیابت احتمال بروز سکنه‌های قلبی و مغزی، ناتوانی و مرگ زودهنگام را افزایش می‌دهد، افزود: به تشخیص به موقع این دو بیماری می‌توان شیوع بیماری‌های قلبی عروقی در جمعیت را کاهش داد.

او بر ضرورت آگاهی بخشی به خانواده‌ها در زمینه مشارکت در پویش ملی سلامت با مراجعه افراد بالای ۱۸ سال به مراکز بهداشتی درمانی تأکید کرد.

کارشناس مسئول واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون در ادامه گفت: دانش آموزان گروه هدف در مقاطع پیش دبستانی، اول، چهارم و هفتم برای غربالگری و انجام معاینات دوره‌ای به پزشکان خانواده ارجاع داده شوند و تمرینات کششی در طول روزهای هفته برای پیشگیری از کم‌تحریکی، اضافه وزن، چاقی و بروز مشکلات اسکلتی برای دانش آموزان در مدارس انجام شود.

«زهره داودی» ادامه داد: پیشگیری از شیوع شپش سر با رعایت بهداشت فردی، پیشگیری از بیماری آنفلانزا با شست و شوی مرتب دست‌ها، استفاده از ماسک و برقراری تهویه مناسب در کلاس‌ها، آموزش سلامت دوران بلوغ، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، رعایت اصول بهداشت محیط و تأمین سلامت و ایمنی دانش آموزان در مدارس از دیگر موضوعات مطرح شده در این نشست بود.

این نشست با حضور «زهره طهماسبی» معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان کازرون، کارشناسان واحدهای آموزش سلامت، سلامت محیط، مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر مرکز بهداشت و نمایندگان ادارات آموزش و پرورش عشایری و مناطق چره و بلاده، خشت و کنارخته برگزار شد.

سسا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا خبر داد؛

آغاز کشت ۹ هزار هکتاری گندم در فسا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا از آغاز کشت گندم در سطح ۹۵۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی این شهرستان خبر داد و گفت: عملیات کاشت گندم از اواخر آبان ماه آغاز و تا اواخر آذر ماه ادامه دارد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا، محمدصادق فانی با اشاره به اینکه به بیش از ۲۷۰۰ تن بذر گندم برای کشت امسال در شهرستان فسا نیاز است، تصریح کرد: قریب به ۶۰ درصد آن از بذور گواهی شده توسط شرکت‌های تولید بذر استان فراهم و مابقی آن از محل بذور خود مصرفی تأمین می‌شود. این مقام مسئول با اشاره به اینکه سیروان، مهرگان، برات، سازنگ، ترابی، چمران ۲، طلائی و جلال از مهم‌ترین بذور گندم مصرفی در شهرستان فسا است، اظهار کرد: حدود ۸۰ درصد عملیات خاکورزی مزارع گندم شهرستان فسا به صورت خاک ورزی حفاظتی است.

او با بیان اینکه بالغ بر ۱۰۰ دستگاه کارنده و ۱۲ دستگاه کمباینات ۹۰ درصد کار کشت گندم در مزارع شهرستان فسا را به صورت مکانیزه انجام می‌دهند، ابراز کرد: میزان بذر مصرفی در کشت مکانیزه بسته به منطقه، بافت و نوع خاک به ۲۵۰ تا ۲۸۰ کیلو گرم کاهش می‌یابد؛ رعایت عمق مناسب بذر، یکنواختی در سبز شدن بذر و خوشه دهی مطلوب از دیگر محاسن کشت مکانیزه است.

به گفته وی؛ در کشت‌های سنتی به صورت دستپاش در هر